Comissão Eleitoral da UENP – Ofício CE-UENP N.º 14/2014

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

OFÍCIO CE-UENP N.º 14/2014

Jacarezinho (PR), em 10 de junho de 2014.

Assunto: Lista de pessoal que trabalhou em mesas receptoras e apuradoras.

Prezada Pró-Reitora,

Em nome da Comissão responsável pelo processo de consulta à Comunidade

Universitária para escolha de Reitor e Vice-Reitor, na Universidade Estadual do Norte do

Paraná, nomeada pela Portaria GR-UENP n.º 102/2014, venho respeitosamente apresentar,

em documento anexo, a lista de pessoal que trabalhou em mesas receptoras e apuradoras do

pleito realizado em 05 de junho de 2014.

Os funcionários (agentes e docentes) que trabalharam como presidentes de mesa,

mesários e suplentes, poderão gozar em dobro pelos dias trabalhados na Consulta, por

aplicação analógica do art. 98 da Lei nº 9.504/97. Aos discentes serão atribuídas 10 (dez)

horas de atividades complementares. Agentes e docentes deverão contactar os Recursos

Humanos para solicitar o gozo dos dias sob controle da PRORH. Discentes contactarão seus

respectivos centros de estudo para emissão de declaração pelo (a) diretor (a) de centro

mediante apresentação deste documento.

Sem mais, despeço-me reiterando meus votos de elevada estima e distinta

consideração por Vossa Senhoria.

Prof. Dr. Maurício de Aquino

Presidente da Comissão Eleitoral – Portaria UENP n.º102/2014

Prezada Senhora:

Ruth Borotta Campos

Pró-Reitora de Recursos Humanos – PRORH-UENP

Original Assinado

Comissão Eleitoral da UENP – Ofício CE-UENP N.º 14/2014

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

ANEXO: Lista de pessoal que trabalhou em mesas receptoras e apuradoras em 05 de

junho de 2014

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

Alessandra Cristina Furlan (docente)

Alisson Sanzovo (discente)

Ana Paula Franco Nobile Brandileone (docente)

André Luiz Panfiet (agente)

Andressa Rodrigues Sensato Oliveira (discente)

Aparecida de Lourdes Alexandre (agente)

Bárbara Lopes da Rocha (discente)

Coaracy Eleutério da Luz (docente)

Daniele Pires (agente)

Dina Tereza de Brito (docente)

Edson Augusto de Souza (agente)

Elaine Aparecida Soares (discente)

Eraíldes Aparecida Weber (agente)

Fernando Sorgi (docente)

Jéssica Meschini (discente)

Jhonata Fragoso (discente)

João Paulo Pelizer Pucca (discente)

João Vicente Hadich Ferreira (docente)

José Luiz Pereira Machado (discente)

José Tavares (agente)

Juliana Suzuki (docente)

Kamila Joelly de Aquino Joneze (discente)

Larissa Braga (agente)

Leticia Maria Bozelli (discente)

Lucas Henrique Campos Vasconcelos (discente)

Lucken Luccas (docente)

Marcelo Morreira (discente)

Mariana Terra (discente)

Mario Sergio Guilhem (docente)

Moema Lima (discente)

Nivaldo Eugenio Da Silva (agente)

Rafael Alves de Lima  (discente)

Raquel Gamero (docente)

Renan Guilherme Pimentel (discente)

Roberta Negrão (docente)

Rogério da Silva Santos (agente)

Ruth Borotta Campos (agente)

Simone Luccas (docente)

Tami Ikeda (discente)

Tiago Tomiama Alvin (discente)

Comissão Eleitoral da UENP – Ofício CE-UENP N.º 14/2014

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

CAMPUS DE JACAREZINHO

Adriano Poleto da Silva (discente)

Amanda Augusto Silva (discente)

Anderson Henrique Gueniat Silva (agente)

Anderson Tunes Fonseca (agente)

Antonio Carlos de Souza (docente)

Avanir Furtado de Souza (agente)

Eduardo Alberto da Silva (docente)

Eduardo Rodrigues Andrade (agente)

Elen Renata dos Santos (discente)

Estefane Francisca Gonçalves (discente)

Fabiane Corrêa da Rocha (discente)

Fabrício José Jassi (docente)

Fernando da Silva Negreiros (discente)

Gislaine Rosa (docente)

Helen Cristina Silva (discente)

James Rios Oliveira Santos (discente)

João Carlos Neia Davanço Vasconcelos (estagiário)

José Carlos da Silva (docente)

José Paulo Guandelini (agente)

Júlia de Souza Bartinik (estagiária)

Liliane de Oliveira Garcia (voluntária externa)

Lyncoln Dias Machado Cabral (discente)

Lucas Fonseca (agente)

Luiz Clemente Viana Franco (docente)

Marcos Antonio Alves (docente)

Marcos Correia Rogério da Silva (agente)

Maria Inês P. Costa (comissionada)

Maria José Bacon (agente)

Maria Luiza Soares Ferreira (voluntária externa)

Maria Natalina da Costa (agente)

Mário Sérgio da Silva (agente)

Marivete Bassetto de Quadros (docente)

Michelle Maria Bacon Soares (discente)

Muryel Cassela da Silva (discente)

Nathaly Cristina Marcondes Alves (discente)

Paulo Ribeiro (docente)

Pedro Ferrari (docente)

Roberta Cristina Chagas (comissionada)

Roberto Massei (docente)

Robson Aparecido Dezidero (agente)

Sílvia Borba Zandoná Cadenassi (docente)

Tania Regina Montanha Toledo Scoparo (docente)

Terezinha Lourenço Mendonça (agente)

Thays Regina Ribeiro de Oliveira (docente)

Valdomiro Kasmierczak (comissionado)

Victor Amadeu C. Dall Stella (comissionado)

Comissão Eleitoral da UENP – Ofício CE-UENP N.º 14/2014

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

Annecy Tojeiro Giordani (docente)

Arlete Massae Tanaka (agente)

Carla Gomes de Araújo (docente)

Diego de Oliveira (agente)

Dino Veiga Filho (docente)

Gesiane Nascimento (agente)

Glauco Carlos Silva (docente)

Hamilton Donizete Augusto (agente)

Isadora Cordeiro Paduan (agente)

Ismael Ferreira (agente)

Izaias Alves da Silva (agente)

João Correia (agente)

José Reinaldo Merlin (docente)

Luis Guilherme Sachs (docente)

Roberta Ekuni de Souza (docente)

Roberto Aparecido Biggi (agente)

Ronaldo Pinheiro da Silva (docente)

Rosivaldo Pereira Gequim (agente)

Sonia Aparecida Pereira da Silva (agente)

Vanderlei de Almeida (agente)